perfuração de um poço semi-artesiano e aprofundamento
de  dois  poços  no  Município  de  Tanabi,  conforme  as
especificações  técnicas  contidas  nos  projetos  básicos  e/ou
executivos,  com  todas  as  suas  partes,  desenhos,
especificações  e  outros  complementos.  Valor:  R$
61.000,00  (sessenta  e  um  mil  reais).  Condições  de
pagamento: Conforme o edital. Prazo: 90 (noventa) dias.
Data: 06 de dezembro de 2024.
...........................................................................................................

Extrato de Contrato: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

Contratação  de  serviços  de  instituição
adequada  para  internação/hospedagem  para  pessoa
moradora  de  Tanabi,  conforme  especificações  técnicas  e
nas  condições  estabelecidas  no  Termo  de  Referência.
Valor:  O valor mensal da contratação é de R$ 5.800,00
(cinco mil e oitocentos reais), perfazendo o valor total de
R$  69.600,00  (sessenta  e  nove  mil  e  seiscentos  reais).
Prazo: 12 (doze) meses. Data: 17 de julho de 2024.
...........................................................................................................